
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA Nº 1026/2023 - GR 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:

Rio de Janeiro, 07 de Agosto de 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

PORTARIA DE PESSOAL/IFRJ N° 1628, DE 07 DE AGOSTO DE 2023

O , nomeado nos termos do DecretoREITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO
Presidencial de 25 de maio de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o processo eletrônico nº 23270.001380/2022-49,
resolve:

Art. 1º Alterar, conforme abaixo, os servidores para comporem a Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos
Técnico-administrativos em Educação (CIS/Pcctae), com vigência para o período de 2021 a 2024 deste Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio de Janeiro - IFRJ:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO CAMPUS

Adão de Assis Ferreira Jr. 1896899 Coordenador Volta Redonda

William de Jesus Santos 2293310 Coordenador Adjunto Arraial do Cabo

Aurora Pereira Carneiro 1740428 Secretário Mesquita

Louhan de Oliveira Silva Sodré 1980781 Secretário Adjunto Realengo

Luiz Henrique Alves da Silveira 2294344 Membro / Suplente Arraial do Cabo

Anderson Polo de Faria 3311091 Membro / Titular Duque de Caxias

Edilene Rodrigues dos Santos 3321144 Membro / Suplente Duque de Caxias

Diones Bernardes dos Santos Motta 3310845 Membro / Titular Engenheiro Paulo de Frontin

Sérgio Dias da Silva 3881016 Membro / Suplente Engenheiro Paulo de Frontin

Danielle Sales de Sousa 1532690 Membro / Suplente Mesquita

Marli Figueiredo Rodrigues Filha 1672432 Membro / Titular Nilópolis

Leonardo Siqueira Sancier de Oliveira 1864353 Membro / Suplente Nilópolis



Débora Elena Speranza do Nascimento 2410088 Membro / Titular Niterói

Paulo Andre Ferreira 1823666 Membro / Suplente Niterói

Tiago Gonçalves Guerra 1864444 Membro / Titular Paracambi

Tarciso de Almeida Bentes 2343689 Membro / Suplente Paracambi

Aline Aparecida dos Santos Faria 2301331 Membro / Suplente Realengo

Lígia Moura Simões de Souza 2290350 Membro / Titular Reitoria

Samantha Silva Deodato 2390605 Membro / Suplente Reitoria

Luiz Alberto de Souza Lima 3010823 Membro / Titular Resende

Patrycia Pinto Guimarães 2640945 Membro / Suplente Resende

Felipe da Cunha Rodrigues 1320670 Membro / Titular São Gonçalo

Diogo Vieira da Silva 3337703 Membro / Suplente São Gonçalo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(Autenticado em 08/08/2023 17:57)
RAFAEL BARRETO ALMADA

REITOR
2566347

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ifrj.edu.br/documentos/ 1026 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 07/08/2023 fa23ed17e6

https://sipac.ifrj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

